[bookmark: _GoBack]关于设定日照公司危废物资（20250416）销售底价的请示

日照公司：
现拟对山东钢铁集团日照有限公司金海分公司LNG工序定修产生的危废物资（20250416）进行招标销售，标的及竞卖方案如下。
标的
	包号
	合并名称
	组分名称
	危废代码
	单组分重量
（吨）
	总重
（吨）
	来源

	A.
	废旧填料
	废除油剂
	HW49 900-041-49
	80
	220
	金海分公司

	废氧化铝瓷球
	HW49 900-041-49
	140

	B.
	废活性炭
	废活性炭
	HW49 900-039-49
	760
	760
	金海分公司

	C.
	废旧氧化锌脱硫剂
	废旧氧化锌脱硫剂
	HW50 261-167-50
	460
	460
	金海分公司

	D.
	废矿物油
	废矿物油
	HW08 900-249-08
	34
	34
	金海分公司

	E.
	废旧钴钼催化剂
	废钴钼催化剂
	HW50 261-167-50
	56
	240
	金海分公司

	废氧化钼催化剂
	HW50 261-167-50
	104

	废镍钼催化剂
	HW50 900-037-46
	80

竞卖方案
拟定底价综述
根据《关于发布2025年日照公司固（危）废旧物资招标底价设定原则的通知》（以下简称《通知》），以上一年度（也即2024年度）同类标的中标均价下浮5%作为首次招标底价。
	包号
	合并名称
	2024年成交次数
	2024年均价
（元/吨）
	首次招标拟定底价
（元/吨）

	A.
	废旧填料
	4
	-556
	-584

	B.
	废活性炭
	4
	-483
	-507

	C.
	废旧氧化锌脱硫剂
	1
	8558
	8130

	D.
	废矿物油
	4
	4827
	4586

	E.
	废旧钴钼催化剂
	1
	10002
	9502

注：各表中单价均为含税单价；单价是正值的，为买方付款，税率为13%；单价是负值的，为卖方付款，税率为6%。
根据《通知》要求，若上述各包因价格原因流拍，以连续三次下浮5%为限作为招标底价，具体如下：
	包号
	合并名称
	第2次招标拟定底价
（元/吨）
	第3次招标拟定底价
（元/吨）

	A.
	废旧填料
	-613
	-642

	B.
	废活性炭
	-532
	-558

	C.
	废旧氧化锌脱硫剂
	7724
	7317

	D.
	废矿物油
	4357
	4127

	E.
	废旧钴钼催化剂
	9027
	8552

招标方式：以上各包废旧物资均采用欧冶循环宝平台竞价销售。
评标办法：价高者中标。
当否，请批示。

能源环保部
2025年4月7日
（联系人：魏化强，电话：0633-7925565）